
ZARZĄDZENIE NR 158/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: AAA61513-8CD1-48E5-92D7-15F1CA467B09. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1  w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 417 187,65 3 367 187,65 2 650 632,003 296 907,90 0,00 0,00 50 000,0050 000,0017 479,75 52 800,00 0,00 0,00 0,00646 275,90przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 443 118,65

30 312,00

-4 381,00 0,00

0,00

52 800,0017 479,75

0,00

0,00

3 393 118,65

30 312,00

-4 381,00

3 322 838,90

30 312,00

-4 381,00

2 679 236,00

30 312,00

-1 708,00

643 602,90

0,00

-2 673,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 050 592,00

Szkoły podstawowe

3 000 592,00 2 385 028,002 947 292,00 562 264,00 0,00 500,00 52 800,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 800,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-2 888,00

22 263,00

3 069 967,00 3 019 967,00

22 263,00

-2 888,00

2 966 667,00

22 263,00

-2 888,00

2 407 076,00

22 263,00

-215,00

559 591,00

0,00

-2 673,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 889 861,00 1 889 861,00 1 889 861,00 0,00 0,00 0,001 889 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 546,00

1 907 407,00 1 907 407,00

17 546,00

0,00

1 907 407,00

17 546,00

0,00

1 907 407,00

17 546,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

321 686,00 321 686,00 321 686,00 0,00 0,00 0,00321 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 717,00

326 403,00 326 403,00

4 717,00

0,00

326 403,00

4 717,00

0,00

326 403,00

4 717,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34 742,00 34 742,00 34 742,00 0,00 0,00 0,0034 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-215,00

0,00

34 527,00 34 527,00

0,00

-215,00

34 527,00

0,00

-215,00

34 527,00

0,00

-215,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,0033 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

31 700,00 31 700,00

0,00

-1 500,00

31 700,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

31 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

133 326,00 133 326,00 0,00 133 326,00 0,00 0,00133 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

132 326,00 132 326,00

0,00

-1 000,00

132 326,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

132 326,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 590,00 10 590,00 0,00 10 590,00 0,00 0,0010 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-173,00

0,00

10 417,00 10 417,00

0,00

-173,00

10 417,00

0,00

-173,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-173,00

10 417,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

178 556,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

178 556,00 170 768,00178 556,00 7 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-176,00

0,00

178 380,00 178 380,00

0,00

-176,00

178 380,00

0,00

-176,00

170 592,00

0,00

-176,00

7 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

139 080,00 139 080,00 139 080,00 0,00 0,00 0,00139 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

138 930,00 138 930,00

0,00

-150,00

138 930,00

0,00

-150,00

138 930,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 343,00 21 343,00 21 343,00 0,00 0,00 0,0021 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21,00

0,00

21 322,00 21 322,00

0,00

-21,00

21 322,00

0,00

-21,00

21 322,00

0,00

-21,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AAA61513-8CD1-48E5-92D7-15F1CA467B09. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,002 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

2 587,00 2 587,00

0,00

-5,00

2 587,00

0,00

-5,00

2 587,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

41 335,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

41 335,00 38 975,0041 335,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 317,00

0,00

40 018,00 40 018,00

0,00

-1 317,00

40 018,00

0,00

-1 317,00

37 658,00

0,00

-1 317,00

2 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 085,00 30 085,00 30 085,00 0,00 0,00 0,0030 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

28 985,00 28 985,00

0,00

-1 100,00

28 985,00

0,00

-1 100,00

28 985,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 515,00 5 515,00 5 515,00 0,00 0,00 0,005 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-191,00

0,00

5 324,00 5 324,00

0,00

-191,00

5 324,00

0,00

-191,00

5 324,00

0,00

-191,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26,00

0,00

762,00 762,00

0,00

-26,00

762,00

0,00

-26,00

762,00

0,00

-26,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

68 190,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

68 190,00 55 861,0068 190,00 12 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 049,00

76 239,00 76 239,00

8 049,00

0,00

76 239,00

8 049,00

0,00

63 910,00

8 049,00

0,00

12 329,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 617,00 45 617,00 45 617,00 0,00 0,00 0,0045 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 726,00

52 343,00 52 343,00

6 726,00

0,00

52 343,00

6 726,00

0,00

52 343,00

6 726,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 006,00 8 006,00 8 006,00 0,00 0,00 0,008 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 138,00

9 144,00 9 144,00

1 138,00

0,00

9 144,00

1 138,00

0,00

9 144,00

1 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

989,00 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

185,00

1 174,00 1 174,00

185,00

0,00

1 174,00

185,00

0,00

1 174,00

185,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

298 916,00 298 916,00 241 345,00298 916,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 571,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 305 392,00

8 924,00

-2 448,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

305 392,00

8 924,00

-2 448,00

305 392,00

8 924,00

-2 448,00

247 821,00

8 224,00

-1 748,00

57 571,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

87 584,00

Świetlice szkolne

87 584,00 82 079,0087 584,00 5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 013,00

91 597,00 91 597,00

4 013,00

0,00

91 597,00

4 013,00

0,00

86 092,00

4 013,00

0,00

5 505,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

65 156,00 65 156,00 65 156,00 0,00 0,00 0,0065 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 411,00

68 567,00 68 567,00

3 411,00

0,00

68 567,00

3 411,00

0,00

68 567,00

3 411,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AAA61513-8CD1-48E5-92D7-15F1CA467B09. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 772,00 11 772,00 11 772,00 0,00 0,00 0,0011 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

571,00

12 343,00 12 343,00

571,00

0,00

12 343,00

571,00

0,00

12 343,00

571,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 502,00 1 502,00 1 502,00 0,00 0,00 0,001 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31,00

1 533,00 1 533,00

31,00

0,00

1 533,00

31,00

0,00

1 533,00

31,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

211 332,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

211 332,00 159 266,00211 332,00 52 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 448,00

4 911,00

213 795,00 213 795,00

4 911,00

-2 448,00

213 795,00

4 911,00

-2 448,00

161 729,00

4 211,00

-1 748,00

52 066,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

125 265,00 125 265,00 125 265,00 0,00 0,00 0,00125 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 211,00

129 476,00 129 476,00

4 211,00

0,00

129 476,00

4 211,00

0,00

129 476,00

4 211,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20 653,00 20 653,00 20 653,00 0,00 0,00 0,0020 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 587,00

0,00

19 066,00 19 066,00

0,00

-1 587,00

19 066,00

0,00

-1 587,00

19 066,00

0,00

-1 587,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,003 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-161,00

0,00

2 925,00 2 925,00

0,00

-161,00

2 925,00

0,00

-161,00

2 925,00

0,00

-161,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

30 846,00 30 846,00 0,00 30 846,00 0,00 0,0030 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

30 146,00 30 146,00

0,00

-700,00

30 146,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

30 146,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 975,00 4 975,00 0,00 4 975,00 0,00 0,004 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

5 675,00 5 675,00

700,00

0,00

5 675,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

5 675,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

51 629,00 51 629,00 32 981,0051 629,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 648,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 333,00

54,00

-350,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 333,00

54,00

-350,00

51 333,00

54,00

-350,00

33 035,00

54,00

0,00

18 298,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

51 629,00

Obiekty sportowe

51 629,00 32 981,0051 629,00 18 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350,00

54,00

51 333,00 51 333,00

54,00

-350,00

51 333,00

54,00

-350,00

33 035,00

54,00

0,00

18 298,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

25 525,00 25 525,00 25 525,00 0,00 0,00 0,0025 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

47,00

25 572,00 25 572,00

47,00

0,00

25 572,00

47,00

0,00

25 572,00

47,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 733,00 4 733,00 4 733,00 0,00 0,00 0,004 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,00

4 740,00 4 740,00

7,00

0,00

4 740,00

7,00

0,00

4 740,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AAA61513-8CD1-48E5-92D7-15F1CA467B09. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,007 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

7 490,00 7 490,00

0,00

-350,00

7 490,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

7 490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 769 604,65 3 719 604,65 3 649 324,90 2 924 958,00 724 366,90 0,00 17 479,75 50 000,0050 000,000,000,0052 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 800,00

0,00

0,00

17 479,75

0,00

0,00-7 179,00

39 290,00

3 801 715,65 3 751 715,65

39 290,00

-7 179,00

3 681 435,90

39 290,00

-7 179,00

2 960 092,00

38 590,00

-3 456,00

721 343,90

700,00

-3 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AAA61513-8CD1-48E5-92D7-15F1CA467B09. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu
Szkół Ogólnokształcących  w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 695 935,75 2 676 932,75 2 182 515,002 629 756,00 0,00 0,00 19 003,0019 003,005 526,75 41 650,00 0,00 0,00 0,00447 241,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 702 476,75

19 447,00

-12 906,00 0,00

0,00

41 650,005 526,75

0,00

0,00

2 683 473,75

6 541,00

0,00

2 636 297,00

6 541,00

0,00

2 182 515,00

0,00

0,00

453 782,00

6 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

12 906,00

-12 906,00

19 003,00

12 906,00

-12 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 408 886,00

Gimnazja

1 398 408,00 1 241 025,001 397 929,00 156 904,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 10 478,00 10 478,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

479,00

0,00

0,00-10 478,00

0,00

1 398 408,00 1 398 408,00

0,00

0,00

1 397 929,00

0,00

0,00

1 241 025,00

0,00

0,00

156 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 478,00

0,00

0,00

-10 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 478,00 10 478,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 478,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 478,00

0,00

0,00

-10 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117

229 738,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

227 310,00 179 212,00227 148,00 47 936,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

162,00

0,00

0,00-2 428,00

0,00

227 310,00 227 310,00

0,00

0,00

227 148,00

0,00

0,00

179 212,00

0,00

0,00

47 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 428,00

0,00

0,00

-2 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 428,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 428,00

0,00

0,00

-2 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

842 270,00

Licea ogólnokształcące

836 173,00 638 450,00794 174,00 155 724,00 0,00 349,00 41 650,00 0,00 0,00 6 097,00 6 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

0,00

0,00

349,00

0,00

0,000,00

19 447,00

861 717,00 842 714,00

6 541,00

0,00

800 715,00

6 541,00

0,00

638 450,00

0,00

0,00

162 265,00

6 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

12 906,00

0,00

19 003,00

12 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

54 426,00 54 426,00 0,00 54 426,00 0,00 0,0054 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 541,00

60 967,00 60 967,00

6 541,00

0,00

60 967,00

6 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 541,00

0,00

60 967,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 097,00 6 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 906,00

19 003,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

12 906,00

0,00

19 003,00

12 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 761 587,75 2 742 584,75 2 690 183,00 2 240 062,00 450 121,00 0,00 10 751,75 19 003,0019 003,000,000,0041 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

0,00

0,00

10 751,75

0,00

0,00-12 906,00

19 447,00

2 768 128,75 2 749 125,75

6 541,00

0,00

2 696 724,00

6 541,00

0,00

2 240 062,00

0,00

0,00

456 662,00

6 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

12 906,00

-12 906,00

19 003,00

12 906,00

-12 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AAA61513-8CD1-48E5-92D7-15F1CA467B09. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 158/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

4 580 215,00 4 580 215,00 1 278 555,002 646 530,00 0,00 0,00 0,000,001 933 685,00 0,00 0,00 0,00 0,001 367 975,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 600 462,00

34 247,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,001 923 685,00

0,00

-10 000,00

4 600 462,00

34 247,00

-14 000,00

2 676 777,00

34 247,00

-4 000,00

1 312 802,00

34 247,00

0,00

1 363 975,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

431 370,00

Dodatki mieszkaniowe

431 370,00 0,00419,00 419,00 0,00 430 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

420 951,00

0,00

-10 000,00-10 000,00

0,00

421 370,00 421 370,00

0,00

-10 000,00

419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

430 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00430 951,00 430 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

420 951,00 420 951,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

420 951,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 102 231,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 102 231,00 903 875,001 093 481,00 189 606,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 750,00

0,00

0,00-4 000,00

34 247,00

1 132 478,00 1 132 478,00

34 247,00

-4 000,00

1 123 728,00

34 247,00

-4 000,00

938 122,00

34 247,00

0,00

185 606,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

723 285,00 723 285,00 723 285,00 0,00 0,00 0,00723 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 247,00

757 532,00 757 532,00

34 247,00

0,00

757 532,00

34 247,00

0,00

757 532,00

34 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

71 000,00 71 000,00

0,00

-4 000,00

71 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

71 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

9 942 202,00 9 942 202,00 333 728,00551 312,00 0,00 0,00 0,000,009 390 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00217 584,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 921 955,00

14 000,00

-34 247,00 0,00

0,00

0,009 390 890,00

0,00

0,00

9 921 955,00

14 000,00

-34 247,00

531 065,00

14 000,00

-34 247,00

299 481,00

0,00

-34 247,00

231 584,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

603 702,00

Wspieranie rodziny

603 702,00 118 899,00308 772,00 189 873,00 0,00 294 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

294 930,00

0,00

0,00-34 247,00

14 000,00

583 455,00 583 455,00

14 000,00

-34 247,00

288 525,00

14 000,00

-34 247,00

84 652,00

0,00

-34 247,00

203 873,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

99 557,00 99 557,00 99 557,00 0,00 0,00 0,0099 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 045,00

0,00

65 512,00 65 512,00

0,00

-34 045,00

65 512,00

0,00

-34 045,00

65 512,00

0,00

-34 045,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 440,00 12 440,00 12 440,00 0,00 0,00 0,0012 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-202,00

0,00

12 238,00 12 238,00

0,00

-202,00

12 238,00

0,00

-202,00

12 238,00

0,00

-202,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

196 000,00 196 000,00

14 000,00

0,00

196 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

196 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AAA61513-8CD1-48E5-92D7-15F1CA467B09. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

14 523 823,00 14 523 823,00 3 199 248,00 1 613 157,00 1 586 091,00 0,00 11 324 575,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 314 575,00

0,00

-10 000,00-48 247,00

48 247,00

14 523 823,00 14 523 823,00

48 247,00

-48 247,00

3 209 248,00

48 247,00

-38 247,00

1 613 157,00

34 247,00

-34 247,00

1 596 091,00

14 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AAA61513-8CD1-48E5-92D7-15F1CA467B09. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 158/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 055 343,00 4 412 072,00 48 186,004 412 072,00 0,00 0,00 643 271,00643 271,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 363 886,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 016 691,00

0,00

-38 652,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 373 420,00

0,00

-38 652,00

4 373 420,00

0,00

-38 652,00

48 186,00

0,00

0,00

4 325 234,00

0,00

-38 652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 092 508,00

Pozostała działalność

1 916 747,00 0,001 916 747,00 1 916 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 761,00 175 761,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-38 652,00

0,00

2 053 856,00 1 878 095,00

0,00

-38 652,00

1 878 095,00

0,00

-38 652,00

0,00

0,00

0,00

1 878 095,00

0,00

-38 652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 761,00

0,00

0,00

175 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 893 352,00 1 893 352,00 0,00 1 893 352,00 0,00 0,001 893 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 652,00

0,00

1 854 700,00 1 854 700,00

0,00

-38 652,00

1 854 700,00

0,00

-38 652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38 652,00

1 854 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 309 109,48 13 283 694,48 10 544 149,48 3 280 432,00 7 263 717,48 1 958 811,00 406 554,00 4 025 415,004 025 415,00233 060,000,00141 120,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 120,00

0,00

0,00

406 554,00

0,00

0,00-38 652,00

0,00

17 270 457,48 13 245 042,48

0,00

-38 652,00

10 505 497,48

0,00

-38 652,00

3 280 432,00

0,00

0,00

7 225 065,48

0,00

-38 652,00

1 958 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AAA61513-8CD1-48E5-92D7-15F1CA467B09. Podpisany Strona 1


		2018-12-13T16:27:38+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




